Municipal de Educação), venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os 

efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES 

ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI, CNPJ 

11.311.773/0001-05, vencedora do Lote 01, valor total de R$ 107.040,00 (cento e sete mil e 

quarenta reais).  

Macaúbas, 02 de outubro de 2019. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração